送り先：　　　御中 年　月　日

 下記の通り御見積り申し上げます。

ご査収の程よろしくお願い致します。 東京都港区赤坂3-13-10新赤坂ビル８階

tel 03-6441-0124

見積額 ¥1,419,000 （税抜き）

設置場所

件名

開催期間（本番）

支払い方法

制作内容 単　価 小　計

■コンテンツレンタル費 ①コンテンツ本番1日レンタル ¥300,000 1 日 ¥300,000
　 セットアップ人件費 ー

　 　 PCなどアプリ関係機材 ー
　 交通費

　 宿泊代（設置・調整立ち合い）

　 車両費 ¥30,000 2 回 ¥60,000

■機材費 プロジェクター ¥200,000 1 台 1.5 日分 ¥300,000
レンズ ¥20,000 1 台 1.5 日分 ¥30,000
プロジェクター付属品 ¥50,000 1 式 1.5 日分 ¥75,000
プロジェクター台 ¥20,000 1 台 1.5 日分 ¥30,000
ケーブル類（HDMI、LANケーブル） ¥40,000 1 式 1.5 日分 ¥60,000
音響機器 ¥50,000 1 式 1.5 日分 ¥75,000
機材設置・調整人件費 ¥40,000 2 名 2 日 ¥160,000
機材運搬費（往復） ¥100,000 2 回 ¥200,000
交通費

宿泊代

■ボードスクリーン作成費 ＊コンテンツによって、必要な場合があります。 ー

■トラスレンタル費 ＊コンテンツによって、必要な場合があります。 ー

小　計

営業管理費

※消費税は、含まれておりません。 合　計

〒107-0052

¥1,290,000

¥129,000

¥1,419,000

御　見　積　書

50%設置前のお支払い、50%設置終了当月末払い

日数項　目

ご担当： 　　　様

本番１日　機材プロジェクター

都内近郊の場合

インタラクティブシステム賃貸借

数量

ネストビジュアル株式会社

	レンタル